
 
+ 
 

UCHWAŁA NR   3/19/2025 

z dnia 20 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały  

w sprawie rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia  

w roku akademickim 2025/2026 

 
 

 
Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), w związku z zamiarem 

uruchomienia od roku akademickiego 2025/2026 studiów w języku angielskim na 

niektórych kierunkach i specjalnościach dotychczas prowadzonych w języku 

polskim, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w załączniku do Uchwały Senatu UMFC nr 19/165/2024 z dnia 

21 maja 2024 roku w sprawie rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia w 

roku akademickim 2025/2026 uzupełniając jego treść o warunki rekrutacji na studia 

w języku angielskim, nadając mu nowe brzmienie, jak w załączniku niniejszej 

uchwały. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

     
               (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                   Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


